
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.143.2021 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorstw i innych jednostek organizacyjnych 
oraz społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie gminy Gogolin przewidzianych do 

prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 
w związku z art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372 i 1728), § 3 pkt. 24 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. nr 96, poz. 850), Burmistrza Gogolina zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W celu zabezpieczenia sił i środków do realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej w sytuacji 
zagrożeń powstałych na terenie Gminy Gogolin, ustala się wykaz instytucji państwowych, przedsiębiorców 
i innych jednostek organizacyjnych oraz społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie Gminy, 
przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej, zwany dalej 
„wykazem", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi wydziału Gminne Centrum Reagowania Urzędu 
Miejskiego w Gogolinie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr Or. I/0050.10.2018 Burmistrza Gogolina z dnia 29 stycznia 2018 rok w sprawie 
ustalenia wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych oraz społecznych 
organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie Gminy Gogolin, przewidzianych do prowadzenia 
przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2021 roku. 

 z up. Burmistrza Gogolina 
Z-ca Burmistrza 

 
Krzysztof  Reinert 

Id: 01A109E4-A148-4007-91C9-24EAA63C4142. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR.I.0050.143.2021 

Burmistrza Gogolina 

z dnia 30 września 2021 r. 

WYKAZ INSTYTUCJI PAŃSTWOWYCH, PRZEDSIĘBIORSTW I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ SPOŁECZNYCH 
ORGANIZACJI RATOWNICZYCH FUNKCJONUJĄCYCH NA TERENIE GMINY GOGOLIN PRZEWIDZIANYCH DO PROWADZENIA 

PRZYGOTOWAŃ I REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ W ZAKRESIE 
OBRONY CYWILNEJ 

 
Lp. 

Nazwa Adres Zakres działania 

1 Straż Miejska w Gogolinie ul. Krapkowicka 4 
47-320 Gogolin 

Utrzymanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 
Gminy. 

2 Komunalne Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Gogolin Sp. z o.o. 

ul. Ligonia 15 
47-320 Gogolin 

Zabezpieczenie sprzętu  do robót ziemnych i niezbędnych 
materiałów. 

3 Gminna Biblioteka Publiczna w Gogolinie Plac Dworcowy 2 
47-320 Gogolin 

Organizacja działań inform.- kult. dla osób ewakuowanych 
 i poszkodowanych. 

4 Gminny Ośrodek Kultury w Gogolinie Plac Dworcowy 5 
47-320 Gogolin 

Organizacja działań inform.- kult. dla osób ewakuowanych 
 i poszkodowanych. 

5 Gminny Ośrodek Zdrowia w Gogolinie ul. Szkolna 2 
47-320 Gogolin 

Zabezpieczenie usług zdrowotnych osobom ewakuowanym 
i poszkodowanym. 

6 Zespół Rekreacyjno- Sportowy w Gogolinie Aleja Przyjaciół Dübendorf 1 
47-320 Gogolin Organizacja punktu odkażania i dezaktywacji. 

7 Hala Sportowa im. B. i Z. Blautów 
w Gogolinie 

ul. Krapkowicka 141 
47-320 Gogolin Zabezpieczenie miejsc dla osób ewakuowanych. 

8 Centrum Usług Społecznych w Gogolinie Plac Dworcowy 2 
47- 320 Gogolin 

Organizacja  pomocy dla osób ewakuowanych  
 i poszkodowanych 

9 Dom Spokojnej Starości św. Barbara 
w Kamionku 

ul. Polna 24 
47-325 Kamionek Zabezpieczenie miejsc dla osób ewakuowanych. 

10 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3  
w Gogolinie 

ul. Szkolna 27 
47-320 Gogolin Zabezpieczenie miejsc dla osób ewakuowanych. 

11 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3  
w Gogolinie 

ul. Krapkowicka 141 
47-320 Gogolin Zabezpieczenie miejsc dla osób ewakuowanych. 

12 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 
w Gogolinie 

ul. Strzelecka 39 
47-320 Gogolin Zabezpieczenie miejsc dla osób ewakuowanych. 

Id: 01A109E4-A148-4007-91C9-24EAA63C4142. Podpisany Strona 1



13 Filia PSP Nr 3 w Zakrzowie ul. Mickiewicza 141 
47-330 Zdzieszowice Zabezpieczenie miejsc dla osób ewakuowanych. 

14 Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Kamieniu Śl. z Oddziałami Przedszkolnymi 

ul. Klasztorna 2 
47-325 Kamień Śl. Zabezpieczenie miejsc dla osób ewakuowanych. 

15 Publiczna Szkoła Podstawowa w Malni ul. Podgórna 3 
47-316 Malnia Zabezpieczenie miejsc dla osób ewakuowanych. 

16 Stowarzyszeniowa Szkoła Podstawowa  
w Górażdżach 

ul. Chorulska 5 
47-316 Górażdże Zabezpieczenie miejsc dla osób ewakuowanych. 

17 Firma EKO-PROBUD Bartosz Szczepanek ul. Rolna 1 
47-320 Gogolin 

Zabezpieczenie sprzętu  do robót ziemnych i niezbędnych 
materiałów. 

18 Firma „Foltrans „ S.C. Gogolin ul. Ligonia 73 
47-320 Gogolin Zabezpieczenie usług transportowych do ewakuacji. 

19 Firma „Magnum”  Oddział Chorula ul. Kościelna 9 
47-316 Chorula 

Zabezpieczenie prac remontowych pojazdów samochodowych 
i sprzętu. 

20 Agroturystyka Sabina Blaut ul. Krapkowicka 57 
47-320 Obrowiec 

Zabezpieczenie noclegów dla osób ewakuowanych 
i poszkodowanych. 

21 Usługi Gastronomiczne Sabina Thomas ul. Strzelecka 12, 
47-320 Gogolin 

Zabezpieczenie wyżywienia dla osób ewakuowanych 
i poszkodowanych. 

22 Zarząd Oddziału Miejsko -Gminnego Związku 
OSP RP w Gogolinie 

ul. Krapkowicka 4 
47-320 Gogolin Koordynacja działań gminnych jednostek OSP. 

23 OSP Górażdże ul. Dworcowa 10 A 
47-316 Górażdże Prowadzenie działań ratowniczych. 

24 OSP Kamień Śląski ul. Myśliwca 5 
47-325 Kamień Śl. Prowadzenie działań ratowniczych. 

25 OSP Odrowąż ul. Wiejska 1 
47-316 Odrowąż Prowadzenie działań ratowniczych. 

26 OSP Obrowiec ul. Łąkowa 1 
47-320 Obrowiec Prowadzenie działań ratowniczych. 

27 OSP Zakrzów ul. Parkowa 15 
47-330 Zakrzów Prowadzenie działań ratowniczych. 

28 OSP Gogolin ul. Krapkowicka 4 
47-320 Gogolin Prowadzenie działań ratowniczych. 

29 Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie Gminy 
Gogolin „Okaż serce innym” 

Plac Dworcowy 2 
47-320 Gogolin Udzielanie pomocy osobom poszkodowanym. 

Id: 01A109E4-A148-4007-91C9-24EAA63C4142. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

